UNIONE DI COMUN
CINQUECITTA’

(Provincia di Frosinone)

DETERMINAZIONE DEL. RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N. 70/46 Amministrativo-Ambiente 2020

OGGETTO. Liquidazione societdx Gb Sapri di Roma per rinnovo polizze assicurative Unione
Cinquecitta per I'anno 2020.

L'anno duemilaventi, il giorno ventisei, del mese di maggio
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
VISTO il decreto del Presidente di questa Unione di Comuni n. n. 1 del 02 gennaio 2020 , con il
quale veniva conferito I'incarico di Responsabile del servizio Amministrativo-Ambiente e della sua
gestione;
PREMESSO che [a societa G.B. Sapri di Roma & affidataria da parte di questa Unione di comuni
del servizio di brokeraggio per quanto riguarda i servizi assicurativi dell’Ente;
VISTA la propria precedente determinazione n. 69 del 22/05/2020 con |a quale & stato assunto
Iimpegno di spesa alla societa G.B. Sapri di Roma per il rinnove delle polizze assicurative
del’Unione Cinquecitta per 'anno 2020;
RITENUTO necessario procedere alla liquidazione della copertura assicurativa RCT per I'importo
di 3750,00,Tutela Legale € 3000,00, Infortuni,Kasko dipendenti in missione € 120004 e RCA €
384,00 relativa all'automezzo di proprieta di questa Unione Alfa 156 Tg.CG355EA e Infortuni
dipendenti in missione premio annuo € 181,00 per la somma complessiva di € 8.515,04;
CONSIDERATO che liva sara versata dall’'Unione Cinquecitta ai sensi dellart. 17 TER DPR
633/72;
VISTO il bilancio 2020 in corso di redazione:
VISTO Il T.U. delle leggi sullOrdinamento degli Enti Locali approvato con D. Lgs. n. 267 del 18
agosto 2000;
VISTO il Decreto 118/2011
VISTO il Regolamento degli uffici e dei servizi:
VISTO lo Statuto dell’'Unione;
DETERMINA
1) La narrativa che precede costituisce parte integrante e sostanziale della presente
determinazione;
2) di liquidare alla societa G.B. Sapri di Roma per il rinnoveo delle polizze assicurative dell’Unione
Cinquecitta per 'anno 2020 la somma di € 8515,04 da imputare all'intervento n. 10120304/1 del
bilancio 2020 in corso di redazione;

I%Tsponsgbil del Procedimento
; &Jé«ﬂ;% ithico o O oo

il Res/?on, bile del $ervizio
A

Si trasmette ai responsabili del servizio di segreteria e ragioneria per gli ulteribri adempimenti.

Piedimonte San Germano, i QQ/QS/Z:;?;;

Il Responsabi/lﬁ de;I{\‘rervizio prfposto
A Qe

'ﬁyoésf;%&&om’ P o, 48 b Z?épg/&)&?



